



Gram Consulting ApS

Holsteinsgade 29, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 25326032

Årsrapport 01.08.2020 - 31.07.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.12.2021

Kenneth Kryger Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.07.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gram Consulting ApS
Holsteinsgade 29, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25326032

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.08.2020 - 31.07.2021

Direktion

Kenneth Kryger Gram

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2020/21 et underskud på 387 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 660 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(344.120)	778.662
Andre finansielle indtægter		15	500
Andre finansielle omkostninger		(40.249)	(115.839)
Årets resultat		(387.479)	660.198
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(500.479)	549.598
Resultatdisponering		(387.479)	660.198

Balance pr. 31.07.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.009.936	4.992.806
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	0
Finansielle aktiver	1	4.509.936	4.992.806
Anlægsaktiver		4.509.936	4.992.806
Andre tilgodehavender		47.761	50.501
Tilgodehavender		47.761	50.501
Likvide beholdninger		2.229	5.814
Omsætningsaktiver		49.990	56.315
Aktiver		4.559.926	5.049.121

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		572.702	1.555.572
Overført overskud eller underskud		2.148.292	1.665.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		2.958.994	3.457.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.596.027	1.586.921
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.596.027	1.586.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		2.405	2.627
Kortfristede gældsforpligtelser		4.905	5.127
Gældsforpligtelser		1.600.932	1.592.048
Passiver		4.559.926	5.049.121

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.555.572	1.665.901	110.600	3.457.073
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(982.870)	482.391	113.000	(387.479)
Egenkapital ultimo	125.000	572.702	2.148.292	113.000	2.958.994

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.437.234	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	500.000
Kostpris ultimo	3.437.234	500.000
Opskrivninger primo	1.555.572	0
Afskrivninger på goodwill	(851.886)	0
Andel af årets resultat	507.766	0
Udbytte	(638.750)	0
Opskrivninger ultimo	572.702	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.009.936	500.000

I værdien under kapitalandele i associerede virksomheder indgår goodwill med 1.498.736 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Abakion Holding ApS	København	ApS	50

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.596.027	1.596.027
	1.596.027	1.596.027
